2023 年 5 月 29 日

PTA 会員各位

西丘小学校 PTA

会長 藤井 大介

PTA 定期総会(書面)の開催結果報告について

平素は PTA 活動にご協力いただき、ありがとうございます。

先日は書面議決書のご提出ありがとうございます。結果について下記の通り、報告させて

いただきます。

記

期間 2023 年 5 月 22 日（月）～5 月 26 日（金）

総会の成否

成立

会員数 761 名に対して、書面表決者 590 名分が集まりましたので、総会成立

要件である 3 分の１以上の出席（書面表決者を出席者とみなす）を満たす結果

となりました。

結果

 【第 1 号議案】

 2022 年度 PTA 活動報告及び決算報告

賛成：586 名、反対：4 名

賛成多数により可決

 【第 2 号議案】

 2023 年度 PTA 活動計画案及び予算案

賛成：587 名、反対：3 名

賛成多数により可決

以上